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И З Ј А В А




Јас, ________________________ како одговорно лице на________________________________потврдувам дека за проектот__________________________нема одобрено и немам добиено финансиски средства од други институции, организации или други извори на средства, а што би значело двојно финансирање на истите активности од различни извори.




______________________________
(Потписипечатнаодговорнолице)


